
ZARZĄD POWIATU
GÓROWSKIEGO

UCHW ALA NR,~If!?1 z,
ZARZĄDU POWIATU GOROWSKlEGO

Z DNIA ~.?::~T.'!.c:-?;~~~..~J.~.r.

w sprawie:

zmiany uchwały Nr 3/12 Zarządu Powiatu Górowskiego z dnia 13 stycznia

2012r.w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań

publicznych przez organizacje pozarządowe w 2012 roku.

Na podstawie art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1592 ze zm.) i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 20 lOr. Nr 234, poz.

1536 ze zm.)

Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala co następuje:

§ !

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 3/12 Zarządu Powiatu Górowskiego z dnia 13 stycznia

2012r.w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadali publicznych przez

organizacje pozarządowe w 2012 roku zmienia się treść pkt XI pdpk 3 lit "d", który

otrzymuje brzmienie:

"kompletne, ostatnie zatwierdzone sprawozdanie finansowe (tj. bilans, rachunek zysków i

strat oraz informacja dodatkowa zgodnie z ar1.45 ust.Z i art.82 pkt 1 ustawy z dnia 29

września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz.1223 ze zm.). W przypadku

nie sporządzania sprawozdania finansowego należy złożyć oświadczenie o tym fakcie oraz

oświadczenie od kiedy będzie zaprowadzona ewidencja w księgach rachunkowych".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Górowsklego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s CZŁ~~U

~rsr

C~~NE~ ZARZĄDU

/kgq,btrrra


